



MAM-y dobrą okazję do świętowania!

2024-08-14

Miejsce Aktywności Mieszkańców (MAM) na stałe wpisało się w przestrzeń Osiedla Na Kozłówce, stając się rozpoznawalnym punktem spotkań. Od trzech lat to właśnie tutaj mieszkańcy mogą wymieniać się doświadczeniami i realizować inicjatywy na rzecz wspólnego dobra. Pod koniec sierpnia będzie okazja, by celebrować sąsiedzkość i cieszyć się nią - zbliża się spotkanie urodzinowe, na które serdecznie zapraszamy!

Miejsce Aktywności Mieszkańców na Kozłówce 25 od samego początku stanowi przestrzeń, gdzie różnorodność pomysłów, talentów i doświadczeń łączy się w harmonijną całość. Energia i otwartość sąsiadów na współpracę sprawiają, że nasze działania na rzecz dobra wspólnego przynoszą niezwykle efekty. Z całego serca dziękujemy za każdą chwilę spędzoną razem, każdą rozmowę i każdy uśmiech, które budują to wyjątkowe miejsce.

Chcemy wspólnie świętować to, co udało nam się osiągnąć, dlatego będzie nam przemiło gościć Sąsiadów w progach MAM-u **31 sierpnia 2024 roku.**

Program wydarzenia:

15:00-17:00 – niespodziankowe warsztaty prowadzone przez sąsiadów

17:00-20:00 – część oficjalna: tort, życzenia, koncert wokalny i potańcówka

Będzie to doskonała okazja do wspomnień, rozmów i świętowania chwil spędzonych razem. Czekamy na Was z niecierpliwością – niech ten dzień będzie niezapomniany dzięki Waszej, Sąsiadów, obecności!

Czym jest MAM - Miejsce Aktywności Mieszkańców?

Miejsce Aktywności Mieszkańców (MAM) to przestrzeń, w której mieszkańcy Osiedla Na Kozłówce mogą spotykać się, współpracować i realizować różnorodne inicjatywy. Projekt ten jest realizowany przez Fundację Biuro Inicjatyw Społecznych oraz Miasto Kraków, które wspólnie dążą do tworzenia i wspierania aktywnych, zintegrowanych społeczności lokalnych.

MAM stanowi centrum życia sąsiedzkiego – to właśnie tutaj od trzech lat organizowane są warsztaty, spotkania, wydarzenia kulturalne i edukacyjne. Jego misją jest integracja i aktywizacja społeczności poprzez wspieranie kreatywności, wymianę doświadczeń oraz budowanie silnych więzi międzyludzkich.

Działania MAM-u skierowane są na rozwijanie poczucia wspólnoty i wspieranie lokalnych talentów, dzięki czemu staje się on ważnym punktem na mapie Osiedla Na Kozłówce.

Dlaczego warto dbać o sąsiedzkie więzi?

Budowanie więzi sąsiedzkich jest kluczowe dla tworzenia silnych, zintegrowanych społeczności. Kiedy sąsiedzi znają się nawzajem i współpracują, łatwiej jest rozwiązywać problemy, wspierać się w trudnych chwilach i cieszyć się wspólnymi sukcesami. Silne więzi sąsiedzkie prowadzą do większego poczucia bezpieczeństwa, ponieważ ludzie są bardziej skłonni zwracać uwagę na dobrostan swoich sąsiadów i reagować na wszelkie zagrożenia.



Aktywna społeczność sąsiedzka sprzyja również tworzeniu różnorodnych inicjatyw, które podnoszą jakość wspólnego życia. Regularne spotkania, warsztaty i wydarzenia kulturalne organizowane w takich miejscach jak MAM, przyczyniają się do rozwijania talentów, wymiany pomysłów i budowania wspólnego kapitału społecznego.

Dzięki temu osiedla stają się bardziej przyjazne, dynamiczne i otwarte na nowe wyzwania. W efekcie, codzienne życie mieszkańców staje się bardziej satysfakcjonujące, co pozytywnie wpływa na ogólną jakość życia w społeczności.

Imponujące liczby

W ciągu 22 miesięcy istnienia MAM-u:

- Przez nasze progi przewinęło się ok. 16 tysięcy osób (!).
- Odbęto się u nas blisko 1700 spotkań, warsztatów, wydarzeń.
- Aż 18 razy rozmawialiśmy o Kozłóвке – o tym, jak działa MAM i co jeszcze możemy zrobić, zarówno dla niego, jak i dla osiedla; nie baliśmy się trudnych tematów, takich jak drogi i parkingi!
- Doskonale bawiliśmy się na imprezach przedświątecznych i plenerowych aż 32 razy, gromadząc na nich łącznie ok. 1000 osób – wspólnie dzieliliśmy się tym, co mamy, np. podczas cyklicznych wymianek czy wyprzedaży garażowej; obchodziliśmy święta nietypowe, takie jak Dzień Kota i Dzień Sąsiada; ochoczo korzystaliśmy ze swoich pasji i talentów.
- Współpracowaliśmy z 20 instytucjami i organizacjami społecznymi, takimi jak Rada Dzielnicy 12, Spółdzielnia Mieszkaniowa na Kozłóвке, lokalne szkoły, Szczep ZHP “Czwartacy”, Fundacja Rozwoju Młodzieży Wiejskiej, Zespół Parków Krajobrazowych Małopolski, IB Polska, Stowarzyszenie Attentio, Fundacja Życie Pełne Możliwości czy KTOZ i wiele innych, łącząc siły na rzecz wartości, które wspólnie dzielimy.
- Stworzyliśmy MAM-ową drużynę wolontariacką, która rozrosła się do grona 30 osób – dzięki Państwa wsparciu akcyjnemu i organizacyjnemu o wiele łatwiej było nam realizować różne przedsięwzięcia; a niektóre bez Was nigdy by się nie odbyły.
- Kibicowaliśmy jednemu rekordowi świata w Nordic Walking – Nasza Blanka pobiła go dystansem 162,724 km, które przeszła w 36 godzin!
- 1070 nowych osób polubiło nasz fanpage na FB, gdzie jesteśmy z Wami w stałym kontakcie.
- Prawie co miesiąc odwiedzają nas goście z innych organizacji i instytucji – z całej Polski – z wizytą studyjną, żeby poznać naszą metodę pracy i zainspirować się; a my ochoczo dzielimy się wiedzą i doświadczeniem!
- Wyciągaliśmy pomocną dłoń do ambitnych osób, które korzystały z miejskich narzędzi partycypacji, takich jak Budżet Obywatelski czy Inicjatywa Lokalna – aż dwie Inicjatywy Lokalne znalazły miejsce swojej realizacji pod naszym dachem!
- Uczyliśmy się języków, pomagaliśmy Ukrainie, bawiliśmy się rękodziełem, graliśmy w szachy i cymbergaja, tańczyliśmy, graliśmy, śpiewali, sadzili kwiatki i jeszcze wiele, wiele innych...

...ale to, co najważniejsze i niemierzalne liczbami, to ludzie – zarówno nasz zespół fundacyjny, jak i absolutnie rewelacyjni mieszkańcy Kozłóvky i okolic. Wspólnie zostawiamy w tym miejscu



**Magiczny
Kraków**

kawałek serca, niezwykle osobowości, kreatywność i poczucie humoru. Nie boimy się napisać, że nasz MAM to miejsce, w którym tworzymy relacje nie tylko sąsiedzkie, ale niemalże rodzinne.

Zapraszamy na 3. urodziny MAM-u!

To dla nas wyjątkowa okazja do wspólnego świętowania sukcesów, które udało nam się osiągnąć dzięki zaangażowaniu mieszkańców oraz wspierających nas instytucji.

Obchodzenie rocznicy to nie tylko moment radości, ale także podziękowanie za każdą chwilę współpracy i wsparcia, które sprawiły, że Miejsce Aktywności Mieszkańców stało się sercem naszej społeczności. Świętowanie w gronie sąsiedzkim pozwala nam na umocnienie więzi, dzielenie się wspólnymi osiągnięciami oraz dalsze budowanie relacji, które są fundamentem naszych działań.

Serdecznie zachęcamy do przybycia na 3. urodziny MAM-u i zabrania ze sobą przyjaciół oraz rodziny! Czekamy z niecierpliwością, by wspólnie uczcić naszą wspólnotę i opowiedzieć Wam o planach na przyszłość.

Zespół MAM-u na Kozłówce 25.